2

	 [image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от    25 .01 .2017 г.

	№     4

	п.Верхний Ландех

	Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности Мытского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района в собственность Верхнеландеховского муниципального района

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 10.12.2016 № 116-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом Ивановской области и сельскими поселениями, входящими в его состав, в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения», решением Совета Мытского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района от 29.12.2016 № 24 «О передаче муниципального имущества Мытского сельского поселения в собственность Верхнеландеховского муниципального района», Уставом Верхнеландеховского муниципального района, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верхнеландеховского муниципального района, утвержденным Решением Совета Верхнеландеховского муниципального района от 31.10.2007 № 38, Совет Верхнеландеховского муниципального района

Р Е Ш И Л :
               Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Мытского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района в муниципальную собственность Верхнеландеховского муниципального района (прилагается)
    Глава Верхнеландеховского

   муниципального района:                                               Н. В. ЖУКОВ
    Председатель Совета
   Верхнеландеховского

   муниципального района:                                                 А.В.МОКЛОКОВ

Утвержден

решением Совета

Верхнеландеховского

муниципального района

от 25.01.2017 № 4
Перечень муниципального имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности

Мытского сельского поселения Верхнеландеховского района

Ивановской области в муниципальную собственность

Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, Восточная ул.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/035/2014-445 от 14.08.2014,

КН 37:01:010110:1739

	2.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт,

 ул. Набережная
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-079 от 07.11.2014,

КН 37:01:010110:2043

	3.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт,

ул. Комсомольская
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-080 от 07.11.2014,

КН 37:01:010110:2040

	4.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, Торговая ул.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-082 от 07.11.2014,

КН 37:01:010110:2045

	5.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, Молодежная ул.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-081 от 07.11.2014,

КН 37:01:010110:2044

	6.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт,  Спорышева ул.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-084 от 07.11.2014,

КН 37:01:010110:2044

	7.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт,

ул. Пролетарская
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-083 от 07.11.2014,

КН 37:01:010110:2039

	8.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт,

ул. Садовая
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-085 от 07.11.2014,

КН 37:01:010110:2041

	9.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт,

ул. Льнозавода
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-516 от 30.12.2014,

КН 37:01:010110:2046

	10.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Паршуково
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-515 от 30.12.2014, КН 37:01:010308:57

	11.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Старилово, Мира ул.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-520 от 30.12.2014,

КН 37:01:010301:484

	12.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Старилово, Набережная ул.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-546 от 30.12.2014,

КН 37:01:000000:561

	13.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Старилово,  Советская ул.
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-526 от 30.12.2014,

КН 37:01:010301:489

	14.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Старилово, ул. Почтовая
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-525 от 30.12.2014,

КН 37:01:010301:486

	15.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Старилово, ул. Молодежная
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/274/2014-524 от 30.12.2014,

КН 37:01:010301:485

	16.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт,

ул. Советская
	Свидетельство о государственной регистрации права № 37-37-10/035/2014-446 от 20.01.2016,

КН 37:01:000000:501

	17.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Иваньково
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 1 км.

	18.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Криковская
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 1 км.

	19.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Ванино
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 1 км.

	20.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Задняя
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 1 км.

	21.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Игнатовка
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 1 км.

	22.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д.Князьково
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 1 км.

	23.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Козицино
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 1 км.

	24.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Серково
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 1 км.

	25.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Хмелино
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 1 км.

	26.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Вершиниха
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,4 км.

	27.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Гоголи
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,5 км.

	28.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Дарьино
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,2 км.

	29.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Малахово
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,3 км.

	30.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Мишино
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,3 км.

	31.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Чихачево
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,4 км.

	32.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Юрино
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,6 км.

	33.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, пер. Восточный
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,146 км.

	34.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, пер. Центральный
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,180 км.

	35.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, пер. Пролетарский
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,120 км.

	36.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, пер. Советский
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,140 км.

	37.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, д. Старилово, пер. Набережный
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,450 км.

	38.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, ул. Полевая
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,500 км.

	39.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, ул. Мира
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,500 км.

	40.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, Колхозная
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,500 км.

	41.
	Автомобильная дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, ул. Заречная
	Постановление администрации Мытского сельского поселения от 04.10.2016 № 80 -п,

протяж. 0,200 км.

	42.
	Автодорога по центральной усадьбе
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, ул. Комсомольская
	Закон Ивановской области от 17.05.2007 № 61-ОЗ, акт приема-передачи от 18.06.2007, протяженность 0,170 км.

	43.
	Автодорога по центральной усадьбе
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, ул. Садовая
	Закон Ивановской области от 17.05.2007 № 61-ОЗ, акт приема-передачи от 18.06.2007, протяженность 0,800 км.

	44.
	Автодорога по центральной усадьбе
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт, ул. Советская
	Закон Ивановской области от 17.05.2007 № 61-ОЗ, акт приема-передачи от 18.06.2007, протяженность 0,900 км.

	45.
	Подъездные пути
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт
	Закон Ивановской области от 17.05.2007 № 61-ОЗ, акт приема-передачи от 18.06.2007.

	46.
	Кольцевая дорога
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт
	Закон Ивановской области от 17.05.2007 № 61-ОЗ, акт приема-передачи от 18.06.2007, протяженность 1,23 км.

	47.
	Автодорога по центральной усадьбе
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт-Ванино
	Реестровый номер № 37, протяженность 2,45 км.

	48.
	Мост через реку Таех
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт
	Закон Ивановской области от 17.05.2007 № 61-ОЗ, акт приема-передачи от 18.06.2007